= ==
Municipalidad de General Pueyrredon
2023

Decreto Firma Conjunta

NUmero: DECFC-2023-623-E-MUNIMDP-INT

MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
Jueves 13 de Abril de 2023

Referencia: Decreto EX-2023-00045074- -MUNIMDP-DTA#EMSUR

VISTO tramitado mediante Expediente Electronico 2023-00045074 -MUNIMDP-DTA#EMSUR, y

CONSIDERANDO

Que mediante Decreto N° 1646/22 se di6 de dta al agente RODRIGUEZ, DIEGO HERNAN — Legajo N° 28965/1,
en el cargo Director en la Direccion de Planificacion del Ente Municipa de Servicios Urbanos.-

Que e mencionado agente solicita se le otorgue el Adicional por Actividad Exclusiva.-

Que en el articulo 58° de la Ordenanza Complementaria de Presupuesto vigente, hace referencia al Adicional por
Actividad Exclusivay en el mismo seincluye a cargo: Director de Planificacién del EMSUR, entre otros.-

Que en orden 5, la Contaduria del Ente otorga factibilidad presupuestaria alo solicitado.-
Que lo solicitado cuenta con el V° B° de la Presidencia del Ente Municipa de Servicios Urbanos

Por ello, y en uso de las facultades que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL



DECRETA

ARTICULO 1°.- Otorgase, a partir de la fecha de su notificacion, al agente RODRIGUEZ, DIEGO HERNAN —
Legajo N° 28965/1, cargo DIRECTOR (C.F. 1-32- 00-01) modulo 35 horas semanales, de la Direccion de
Planificacion del Ente Municipal de Servicios Urbanos, el Adicional por Actividad Exclusiva del TREINTA POR
CIENTO (30%) segun lo establecido en el articulo 58° de la Ordenanza Complementaria de Presupuesto vigente,
por los motivos expuestos en e exordio.-

ARTICULO 2°.- El presente Decreto seré refrendado por el Sefior Secretario de Gobierno y el sefior Presidente del
ENTE MUNICIPAL DE SERVICIOS URBANOS.-

ARTICULO 3.- Registrese, dése a Boletin Municipal, comuniquese por |a Direccién de Persona del EMSUR y
dése intervencion ala Contaduria de dicho Ente.-

Digitally signed by BONIFATTI Santiago José L . . . .
Date: 2023.04.13 14:31:48 ART gggz:il% gg.%iél?ﬁ:éﬂ??ﬁﬁ TSebastuan Miguel

Location: Partido de General Pueyrredon

Santiago Bonifatti Sebastian D'Andrea
Secretario Presidente

Secretaria de Gobierno Ente Municipal de Servicios Urbanos

Location: Partido de General Pueyrredon

Digitally signed by MONTENEGRO Guillermo Tristan
Date: 2023.04.13 14:46:48 ART
Location: Partido de General Pueyrredon

Guillermo Montenegro

Intendente
Intendencia

Digitally signed by GDE MGP
Date: 2023.04.13 14:47:08 -03:00



	fecha: Jueves 13 de Abril de 2023
	numero_documento: DECFC-2023-623-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-04-13T14:31:48-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Santiago Bonifatti
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno
		2023-04-13T14:34:22-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Sebastian D'Andrea
	cargo_1: Presidente
	reparticion_1: Ente Municipal de Servicios Urbanos
		2023-04-13T14:46:48-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_2: Guillermo Montenegro
	cargo_2: Intendente
	reparticion_2: Intendencia
		2023-04-13T14:47:08-0300




